
This order may not be used as a basis for disqualification of a judge. 

State of Arizona 

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT 

Disposition of Complaint 18-371 

Judge: 
Complainant: 

ORDER 

The Complainant alleged that a justice of the peace did not allow him to 
present evidence in a protective order proceeding and rules unfairly. 

The responsibility of the Commission on Judicial Conduct is to impartially 
determine if a judicial officer engaged in conduct that violated the provisions of 
Article 6.1 of the Arizona Constitution or the Code of Judicial Conduct and, if so, to 
take appropriate disciplinary action.  The purpose and authority of the Commission 
is limited to this mission. 

The Commission does not have jurisdiction to review the legal sufficiency of a 
judicial officer’s rulings.  In addition, the Commission found no evidence of ethical 
misconduct and concluded that the judicial officer did not violate the Code in this 
case.  Accordingly, the Complaint is dismissed in its entirety, pursuant to Rules 16(a) 
and 23(a). 

Dated: April 3, 2019 
 
 
 
Copies of this order were distributed to all 
appropriate persons on April 3, 2019. 







My name is  and I reside at . 
In a case against myself where a  had filed a request for an Injunction
Against Harassment against me and every single one of my room-mates and family members, Case
No.  , I believe judiciary inpropriety took place on the part of Judge

.
 is a young woman who had been harassing  for , resulting in

her felony conviction , along with . Her family history is of severe criminal
behavior, felonious and drug related. She is not someone to mess around with. She had come to my
residence causing problems and harassed my home day in and day out for a very long time.

 is now on her protective order against . 
With that said, part of  harassment, included using the courts to do so, and filing the
requests for injunctions against of us was part of it.
I was one of the  who she filed against. In court, on , Judge
injunctions for  against the other  people, however, 
The issue with this, is that I was not allowed to offer evidence. I have never spoken a single word to

, as I do not know her. Her claim was that I was following her around in my " ". She
also stated that I said something to a man named , also a person I have never seen
or met. Later, finding out that was the name of  . They weren't even together. 
I work for  and I have been in this business for . An accusation like that can
create heavy consequences for me. I am a  upstanding citizen, unlike . I
have a background clearance as I work  for my job. To state that I
am somehow  disgusting and for the
Judge, to not allow me to prove that I do not even work most of the time in , is even more
disturbing. I requested that  get FACTS of this case, I requested he allow  to hand
over Police reports, dates and times, as I was going to have my 
whereabouts for those times and dates and undoubtedly prove my innocence.

 became nasty with me, cutting me off and saying  did not have to provide
evidence. 
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He then, after denying her the injunctions on everyone else, looked up to the ceiling and said
" ".
He then  for a felon who had been threatening to kill

. 
I now have my name attached to a protected person named and I don't even know who he
is. He was not in court and  is not married to him. Who is he ? Just another lie for  to
" " her story. 

conviction is Case No. 
 needs to be investigated and his cases audited. He is not a Judge who rules fairly and

has never been fair in any case I have seen where  is a victim. I have seen him coaching
people's answers to prompt the court proceedings outcome, such as the day he coached 

 in a case with , where Judge  also coached 
. The list goes on with this Judge.

Respectfully,




